



Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

IPA-INNOFOOD

Gıda Sektörünün Bölgesel Rekabet Gücünün Artırılması için Araştırma ve İnovasyon Tesislerinin Geliştirilmesi

Program Adı:	IPA-INNOFOOD, GIDA ÜRÜNLERİ / İÇECEK İMALAT SEKTÖRÜ AR-GE ve İNOVASYON KAPASİTE ARTIRMA TEKNİK DESTEK ÇAĞRISI
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	Avrupa Birliği
Amacı:	<p>Gıda ve içecek sektöründe faaliyet gösteren firmalar arasından başvuru şartlarını sağlayan 50 firmanın Ar-Ge ve İnovasyon kapasitesinin geliştirilmesidir. Bu amaca yönelik olarak süreç aşağıda belirtilen şekilde yürütülecektir:</p> <ul style="list-style-type: none">• Başvuran firmalar arasından şartları sağlayan ve Ar-Ge ve İnovasyon kapasitesini geliştirerek rekabetçiliğini arttırmayı hedefleyen ilk aşamada 50 gıda ve içecek firmasının belirlenmesi;• Tespit edilen firmaların teknik gereksinimleri ve gelişim alanlarına yönelik firmaya özel ihtiyaç analizinin yapılması,• Bu değerlendirmeye göre kısa vadede inovasyon kapasitesinde artış sağlayacak, firmaya özel bir ilerleme planı hazırlanması,• Bu ilerleme planı uyarınca firmanın teknik gelişimine yönelik danışmanlık ve teknik destek hizmetlerinin sağlanması.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<p>Çağrıya Türkiye’de yerleşik, Türk Ticaret Kanuna göre kurulmuş, gıda ve içecek imalat sektöründe faaliyet gösteren ve Ar-Ge ve İnovasyon kapasitesini geliştirmek isteyen tüm şirketler başvurabilir. Çağrıya başvuru yapan firmaların yetkinlik geliştirme programına dahil edilmeleri halinde en az bir teknik uzmanlarını iletişim kişisi olarak atamaları ve karşılıklı kabul edilen “firmaya özel ilerleme planında” uymaları beklenmektedir. Programa dahil edilen firmaların, Ar-Ge ve İnovasyon kapasitelerinin sürekli gelişimine destek olacak birçok avantajı bünyesinde barındıran TÜGİP – Türkiye Gıda İnovasyon Platformu’na üye olmaları beklenmektedir. Üyelik sınıf ve avantajları Ek-1’de verilmiştir. Halihazırda TÜGİP Üyelik Niyet Beyanını doldurmuş firmalar da başvuruda bulunabilirler.</p>
Nasıl Başvurulur? :	<p>Çağrı Açılış Tarihi : 5 Ocak 2022 Çağrı Kapanış Tarihi : 26 Ocak 2022 Değerlendirme : 1 – 11 Şubat 2022 Seçilen Firmalara Bilgi Verilmesi ve Çalışmaların Başlaması : 14 – 18 Şubat 2022</p> <p>Çağrı ile ilgili belgelerin (Başvuru Formu ve TÜGİP Üyelik Niyet Beyanı) çağrı kapanış tarihine kadar teknikdestekcagrisi@tugip.org.tr adresine gönderilmesi gerekmektedir.</p>
Programa Ait Özellikler:	<p>Seçilen firmalarla gizlilik anlaşmaları yapılacak ve bire bir görüşmeler gerçekleştirilecektir. Bu görüşmelerde firmaların inovasyon yönetim süreçleri, üretim hatları TÜGİP web sitesi: www.tugip.org.tr ve teknoloji seviyeleri değerlendirilecek, bu</p>

	<p>süreçlerde yaşadıkları teknik sorunlar ve rekabetçiliklerinde öne çıkan engeller saptanacaktır. Görüşmelerde firmaların teknik ve idari uzmanları ve yöneticileri ile TÜGİP uzmanları hem teknolojik ilerleme alanları hem de yeni pazar fırsatları hakkında fikir alışverişinde bulunacaktır. Bu görüşmeler sonunda firmaya özel hazırlanan Değerlendirme ve İhtiyaç Analizi Raporu aşağıdaki olası faaliyetler² ile ilgili 2-5 günlük danışmanlık ve teknik destek hizmetlerini içerebilecektir:</p> <ul style="list-style-type: none">• Mevcut ürünlerin kalitelerinin iyileştirilmesi ve dayanma sürelerinin uzatılması• Yeni ürün geliştirilmesi• Üretimde uygulanan teknolojinin iyileştirilmesi• İşletme hatlarında kalite, verimlilik veya sürdürülebilirliği etkileyen teknik problemler için çözüm önerileri geliştirilmesi• Side-stream ürünlerden katma değerli ürünler üretilmesi• Ürün depolama koşullarının uygun hale getirilmesi• Ürünlerin raf ömürlerinin belirlenmesine yönelik çözüm önerileri• Ar-Ge, inovasyon projeleri ve ürün yaşam döngüsü yönetimi• Test ve analiz gereksinimlerinin tespiti• Mühendis ve operatör düzeyinde teknik elemanlara yönelik uygulamalı eğitim ihtiyaçlarının belirlenmesi ve eğitimlerin planlanması• Ulusal ve/ya uluslararası ağlara erişim• Ulusal ve/ya uluslararası Ar-Ge ve inovasyon fonlarına erişim Bunlara ilave olarak firmalar, TÜGİP tarafından verilecek diğer hizmetlerden, düzenlenecek eğitimlerden ve diğer etkinliklerden de yararlanabileceklerdir.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.ktu.edu.tr/dosyalar/tto_8c8b0.pdf